

Asia: VN/6984/2021

Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?

Yleisesti hyvä, että kulttuurinen kestävyys on nostettu esille ja esitys kulttuurimatkailun uudeksi määritelmäksi on toimiva. Pidämme hyvänä sitä, että luonto- ja kulttuurimatkailua ei eroteta toisistaan, vaan on löydetty synergiaetuja, esimerkiksi on havaittu, että tarinallistaminen tekee luontokohteesta myös kulttuurikohteen.

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne näkökulmasta?

Itä-Suomen painoarvoa voisi tiekartassa tuoda selvemmin esille ja vahvistaa, sillä erityisesti Itä-Suomen matkailu on kärsinyt itärajan sulkeutumisesta ja uusia, korvaavia markkina-alueita tulisi löytää.

Kommenttinne luvusta 5.1

On tärkeää, että matkailun ja luovien alojen välistä yhteistoimintaa edistetään ja pyritään löytämään uusia toimintamalleja. Tavoitteet ovat hyviä, mutta toivoisimme enemmän konkreettisia toimenpide-ehdotuksia ja rahoitusmalleja.

Kommenttinne luvusta 5.2

-

Kommenttinne luvusta 5.3

-

Kommenttinne luvusta 5.4

Tiedolla johtamisen teema tärkeä, mutta nykyinen muotoilu jää matkailualan toimijan näkökulmasta etäiseksi ja epämääräiseksi. Epäselväksi jää, kuinka yksittäiset toimijat tai toimijaverkostot voivat kerätä ja koota tarvittavaa dataa ja siten hyödyntää sitä toiminnoissaan. Teema olisi tärkeä huomioida tällä ja tulevalla rahoitukaudella.

Kommenttinne luvusta 5.5

-

Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden toteuttamisessa?

Itäsuomalaiset korkeakoulut ovat valmistelleet yhteisen hankkeen matkailualan tiedolla johtamisen mahdollistamiseksi ja edistämiseksi. Lisäksi tiedolla johtaminen on otettu osaksi koulutuksen opetussuunnitelmia.

Koulutuksessa ja hanketoiminnassa on huomioitu verkostomainen yritystoiminta, kulttuurinen kestävyys ja luovien alojen yhteistoiminta matkailualan kanssa.

Korkeakoulullamme on aktiivista yhteistyötä eurooppalaisia kulttuurireitistöjä kehittävien organisaatioiden kanssa.

Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien lisäämiseksi tai poistamiseksi?

-

Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.

-

Kupiainen Tarja
Karelia Ammattikorkeakoulu Oy